2025年７月８日

 各 位
会 社 名 GFA 株式会社

代表者名 代表取締役社長 松田 元

（コード：8783、スタンダード市場）

問合せ先 経営企画部 部長 谷井 篤史

                               https://www.gfa.co.jp/form/corp/

第 17回新株予約権の一部取得及び消却の完了に関するお知らせ

当社は、2025 年４月８日付開示「第 17 回新株予約権の一部取得及び消却に関するお知らせ」のとお

り、2025年１月 24日に発行した第三者割当による第 17回新株予約権（以下、「本新株予約権」といい

ます。）につきまして、下記のとおり、取得日において残存する対象者が保有する本新株予約権の全部

を取得するとともに、取得後直ちに消却いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取得及び消却した本新株予約権

(１) 取得及び消却する新株予約権の名称 GFA株式会社 第17回新株予約権

(２) 発行した新株予約権の数 40,640個

(３) 新株予約権の譲渡及び消却対象者 合同会社トリコロール２

(４) 取得及び消却する新株予約権の数 19,427個

(５) 新株予約権の取得及び消却日 2025年７月８日

(６) 新株予約権の取得価額 総額16,746,074円（新株予約権１個当たり862円）

(７) 消却後に残存する新株予約権の数 0個

２．今後の見通し

本件が 2026年３月期の業績などに与える影響は軽微です。

   以 上